числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о текущем 
ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества:
1. Произвести ремонт лестничной клетки 2,3 подъезда. Оплату в сумме 1015599,00 рублей (Один 
миллион пятнадцать тысяч пятьсот девяносто девять рублей) производить за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. Произвести 
подрядчику выплаты в размере 650000,00 рублей за счет средств, собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества и 365599,00 рублей производить по

[...]

Ганибаев Ю.И.
2. Местом хранения подлинников протокола общего собрания и решений собственников 
г. Владивосток -  Государственная жилищная инспекция Приморского края.

РЕШИЛИ по первому вопросу:
Произвести ремонт лестничной клетки 2,3 подъезда. Оплату в сумме 1015599,00 рублей (Один миллион 
пятнадцать тысяч пятьсот девяносто девять рублей) производить за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. Произвести 
подрядчику выплаты в размере 650000,00 рублей за счет средств, собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества и 365599,00 рублей производить по